
OBCHODNĚ TECHNICKÝ MANAŽER 

Společnost EKOL spol. s r.o. byla založena v roce 1991. Jsme strojírenská konstrukční a 

výrobní firma zaměřující se na návrhy, výrobu a dodávky parních a spalovacích turbín, kotlů 

a energetických celků. Po vstupu strategického partnera ShaanGu v roce 2015 jsme 

rozšířili své oblasti dodávek vedle států Evropy a severní Afriky také na trhy Asie. 

Pro zajištění dalších projektů hledáme šikovného člověka do obchodního oddělení na 
pozici: Obchodně-technický manažer. Na této pozici se může uplatnit člověk s 
technickým vzděláním ve strojírenství - může jít o posun v kariéře například pro 
konstruktéry, výpočtáře, projektanty a další. Pozice je vhodná také pro absolventy - rádi 
Vás vše naučíme. 

Náplň práce: 

• Interní jednání v rámci skupiny EKOL 

• Externí jednání se subdodavateli 

• Technické jednání se zákazníky 

• Příprava a vypracování nabídek (technická a obchodní část) parních turbín, nebo 
kotlů (případně i vyšších dodávek EPC celků) 

Očekáváme: 

• Orientaci v technických výkresech a dokumentaci 

• Znalost problematiky točivých zařízení, nebo kotlů 

• Analýza požadavků zákazníků a zpracování podkladů pro zpracování nabídek 

• Koordinace interních požadavků a zpracování nabídky 

• Jednání s externími subjekty podílejícími se na nabídce 

• Schopnost vést technické jednání se zákazníkem 

Požadujeme: 

• VŠ nebo SŠ technického vzdělání 

• Komunikativní znalost angličtiny, polština nebo jiný jazyk výhodou 

• Zkušenosti na podobné pozici výhodou 

Nabízíme: 

• Zázemí stabilní firmy 

• Možnost jazykových kurzů 



• Pružná pracovní doba 

• 5 týdnů dovolené 

• Příspěvek na stravování 

• Občasná možnost home office 

• Příspěvek na penzijní a životní pojištění 

• Odměna při příležitosti životního a pracovního jubilea 

• Multisport karta 

Místo výkonu práce: Brno 

V případě, že Vás pozice zaujala, zašlete nám svůj životopis na pozici HR@ekolbrno.cz. 
Budeme se těšit na naši případnou spolupráci. 

 


